
Zarządzenie nr 42/2019 

z dnia 17.10.2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

doraźnej zdawczo-odbiorczej składników majątkowych dotychczas przynależnych Panu Ryszardowi 

Piątkowskiemu. 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (t.j: Dz.U. z 2018r., poz. 

2190, zm. Dz.U z 2018r. poz. 2190, 2219 z 2019r., poz. 492, 730, 959) w związku z art. 24-30 ustawy z dnia 06 

listopada 2008r. o prawach pacjentów i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz.U z 2017r., poz. 1318 z późn. zm.) – 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 W zarządzeniu Nr 4/19 z dnia 18.03.2019r. i nr 12/2019 z dnia 05.06.2019r. Dyrektora Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi dot. zasad udzielania interesantom dokumentacji medycznej i poboru opłat 

za ich udostępnianie – dotychczasowa jego treść § 2 ust. 3 otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„3. Od dnia 09.01.2019r. do dnia 30.11.2019r. opłaty ustalone w ust. 1 pobiera się w następujących 

wysokościach” 

 

I. Po raz pierwszy w żądanym zakresie: 

1) Za 1 stronę kserokopii: 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

2) Za 1 stronę wyciągu: 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

3) Za 1 stronę odpisu: 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

4) Za 1 stronę wydruku 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

5) Za udostępnienie dokumentacji medycznej na informatycznym nośniku danych: 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

 



II. Po raz kolejny w żądanym zakresie: 

 

1) Za 1 stronę kserokopii: 

 

• Pacjent – 0,33 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,33 zł 

• Osoba upoważniona – 0,33 zł 

 

2) Za 1 stronę wyciągu: 

 

• Pacjent – 9,67 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 9,67 zł 

• Osoba upoważniona – 9,67 zł 

 

3) Za 1 stronę odpisu: 

 

• Pacjent – 9,67 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 9,67 zł 

• Osoba upoważniona – 9,67 zł 

 

4) Za 1 stronę wydruku 

 

• Pacjent – 0,33 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,33 zł 

• Osoba upoważniona – 0,33 zł 

 

5) Za udostępnienie dokumentacji medycznej na informatycznym nośniku danych: 

 

• Pacjent – 0,00 zł 

• Przedstawiciel ustawowy – 0,00 zł 

• Osoba upoważniona – 0,00 zł 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01.09.2019r. 


